

PATVIRTINTA

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus
gimnazijos direktoriaus
2023 m. kovo 3 d. įsakymu Nr. V1 - 20

**ŠILALĖS R. KVĖDARNOS KAZIMIERO JAUNIAUS GIMNAZIJOS
KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 2023-2025 METAMS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojas	Įgyvendinimo laikas	Laukiami rezultatai	Įgyvendinimo vertinimo kriterijai	Pastabos
1.	Supažindinti gimnazijos darbuotojus su korupcijos prevenciją reglamentuojančiais teisės aktais ir pagal poreikį atnaujinti informaciją.	Direktorė darbuotojas, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Per visą laikotarpį	Gimnazijos darbuotojai žino korupcijos prevenciją reglamentuojančius teisės aktus ir jų laikosi	Supažindintų su informacija darbuotojų dalis.	Kiekvienų kalendorinių metų pabaigoje apibendrinami rezultatai.
2.	Skatinti darbuotojus plėtoti antikorupcines kompetencijas.	Direktorė darbuotojas, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Per visą laikotarpį	Plėtojamos darbuotojų antikorupcinės kompetencijos skatina skaidrų sprendimų priėmimą, mažina korupcijos pasireiškimo galimybes	Dalyvių ir valandų skaičius	Kiekvienų kalendorinių metų pabaigoje apibendrinami rezultatai.
3.	Atsakingai vykdyti viešuosius pirkimus.	Administracija Viešųjų pirkimų komisija	Per visą laikotarpį	Racionaliai naudojamose gimnazijai skirtose lėšos, laikomasi teisės aktų, reglamentuojančių viešuosius pirkimus; įvaldyta VIPIS sistema	Įšvertinimas, kontroliuojančių institucijų vertinimo rezultatai	Kiekvienų kalendorinių metų pabaigoje apibendrinami rezultatai.

4.	Tinkamai vykdyti personalo politiką.	Direktorė darbuotojas, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Per visą laikotarpį	Laikomasi teisės aktu, reglamentuojančių darbuotojų priėmimą į darbą, sudaromos karjeros galimybės, vykdoma pedagoginių darbuotojų atestacija	Įšivertinimas; darbuotojų atrankos ir priėmimo į darbą, darbo sąlygų keitimo dokumentai	Kiekvienų mokslo metų pabaigoje apibendrinami rezultatai ir numatomos paveikesnės priemonės.
5.	Į ugdymo procesą integruoti mokinių antikorupcinį švietimą	Direktorius pavaduotojai ugdymui; darbuotojas, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Per visą laikotarpį	Mokiniai įgyja antikorupcinių žinių ir kompetencijų; ugdomas jų pilietiškumas ir nepakantumas korupcijos apraiškoms	Gimnazijos ugdymo plano įgyvendinimas	Kiekvienų mokslo metų pabaigoje apibendrinami rezultatai ir numatomos paveikesnės priemonės.
6.	Organizuoti prevencinius renginius	Direktorius pavaduotojai ugdymui; Socialinių mokslų metodinė grupė; darbuotojas, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Per visą laikotarpį	Mokiniai įgyja antikorupcinių žinių ir kompetencijų; ugdomas jų pilietiškumas ir nepakantumas korupcijos apraiškoms	Organizuotų renginių skaičius	Kiekvienų mokslo metų pabaigoje apibendrinami rezultatai ir numatomos paveikesnės priemonės.
7.	Reguliariai peržiūrėti ir atnaujinti aktualią informaciją gimnazijos interneto svetainėje	Direktorė, darbuotojas, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Per visą laikotarpį	Gimnazijos bendruomenė ir visuomenė informuojama apie gimnazijos vykdomas korupcijos prevencijos priemones, paskelbiami teisės aktai	Įšivertinimas, kontroliuojančių institucijų vertinimo rezultatai, gautos pastabos ir reagavimas į jas.	